
SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Emmental AS1 8 61. Kategorie 57.8871

Zollbrück ASG2 6 63. Kategorie 53.3330

Hasle-Rüegsau ASG3 7 63. Kategorie 51.8410

Buchegg AS4 5 63. Kategorie 43.833 *0

Utzenstorf AS5 5 64. Kategorie 42.333 *0

Derendingen ASG6 4 64. Kategorie 34.167 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

M

Emmental AS1 59Adolf Roland 5 1 0 0 1971fLyssach

Emmental AS2 59Blaser Stefan 5 1 0 0 1972fRanflüh

Emmental AS3 58Schulthess Renato 4 2 0 0 1960fBurgdorf

Emmental AS4 58Grimm Thomas 4 2 0 0 1984fBurgdorf

Emmental AS5 57Hebeisen Heinrich 3 3 0 0 1935aTrubschachen

Buchegg AS6 56Zimmermann Hans 3 2 1 0 1949fKyburg-Buchegg

Emmental AS7 56Berger Andreas 2 4 0 0 1950fBoll

Zollbrück ASG8 56Steiner Simon 2 4 0 0 1974fTrubschachen

Zollbrück ASG9 56Stettler Rolf 2 4 0 0 1979fRanflüh

Utzenstorf AS10 56Gerber Michael 2 4 0 0 1996fUtzenstorf

Derendingen ASG11 55Staub Markus 3 2 0 1 1964fDerendingen

Utzenstorf AS12 55Steiner Markus 3 1 2 0 1946fFraubrunnen

Hasle-Rüegsau ASG13 55Weber Stefan 2 3 1 0 1964fHasle-Rüegsau

Utzenstorf AS14 55Schleiss Philipp 2 3 1 0 1997fKirchberg BE

Emmental AS15 55Schaltegger Reto 1 5 0 0 1976fMünchenbuchsee

Zollbrück ASG16 54Tanner-Kunz Cécile 3 2 0 0 1975fZäziwil

Buchegg AS17 54Held Daniel 1 4 1 0 1951fBellach

Zollbrück ASG18 53Scheidegger Walter 1 4 0 1 1950fRohrbachgraben

Zollbrück ASG19 53Tanner Samuel 1 4 0 1 1976fZäziwil

Hasle-Rüegsau ASG20 53Heiniger Beat 1 3 2 0 1954fBiglen

Hasle-Rüegsau ASG21 52Bolanz Albert 2 1 2 1 1945fSignau

Derendingen ASG22 52Fluri Roger 2 1 2 1 1986f

Buchegg AS23 52Bangerter Gottfried 1 2 3 0 1946fTscheppach

Buchegg AS24 51Hammer Urs 1 3 1 0 1958f

Hasle-Rüegsau ASG25 51Burkhalter Erwin 1 2 2 1 1955fHasle-Rüegsau

Hasle-Rüegsau ASG26 51Wegmüller Anton 0 4 1 1 1951fHasle-Rüegsau

Buchegg AS27 50Venner Arthur 1 1 3 1 1969fMessen

Derendingen ASG28 50Kunz Frank 0 2 4 0 1989fDerendingen

Utzenstorf AS29 49Kiener Ernst 1 2 2 0 1947fUtzenstorf

Hasle-Rüegsau ASG30 49Leibundgut René 1 2 0 3 1947fHasle-Rüegsau

Derendingen ASG31 48Finger Hans 2 0 1 2 1963fDerendingen

Zollbrück ASG32 48Scheidegger Ernst 1 1 2 1 1958fUrsenbach

Hasle-Rüegsau ASG33 48Grunder Hans-Peter 1 1 1 3 1955fOberburg

Emmental AS34 46Burri Heinz 0 2 1 2 1947fLützelflüh-Goldbach

Utzenstorf AS35 39Heri Remo 0 2 0 1 2001a
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GruppeRangliste :
ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

M

Emmental AS1 59Blaser Stefan 1972fRanflüh 5 1 0 0

Emmental AS2 58Berger Andreas 1950fBoll 4 2 0 0

Buchegg AS3 58Held Daniel 1951fBellach 4 2 0 0

Emmental AS4 58Schulthess Renato 1960fBurgdorf 4 2 0 0

Derendingen ASG5 58Finger Hans 1963fDerendingen 4 2 0 0

Derendingen ASG6 58Staub Markus 1964fDerendingen 4 2 0 0

Emmental AS7 58Schaltegger Reto 1976fMünchenbuchsee 4 2 0 0

Utzenstorf AS8 58Gerber Michael 1996fUtzenstorf 4 2 0 0

Utzenstorf AS9 58Schleiss Philipp 1997fKirchberg BE 4 2 0 0

Emmental AS10 58Hebeisen Heinrich 1935aTrubschachen 4 2 0 0

Buchegg AS11 56Zimmermann Hans 1949fKyburg-Buchegg 3 2 1 0

Hasle-Rüegsau ASG12 56Weber Stefan 1964fHasle-Rüegsau 3 2 1 0

Emmental AS13 56Adolf Roland 1971fLyssach 2 4 0 0

Emmental AS14 56Grimm Thomas 1984fBurgdorf 2 4 0 0

Utzenstorf AS15 55Steiner Markus 1946fFraubrunnen 3 1 2 0

Zollbrück ASG16 55Tanner Samuel 1976fZäziwil 2 3 1 0

Emmental AS17 54Burri Heinz 1947fLützelflüh-Goldbach 2 3 0 1

Derendingen ASG18 54Kunz Frank 1989fDerendingen 2 2 2 0

Hasle-Rüegsau ASG19 54Heiniger Beat 1954fBiglen 1 4 1 0

Zollbrück ASG20 53Steiner Simon 1974fTrubschachen 3 1 1 0

Hasle-Rüegsau ASG21 53Bolanz Albert 1945fSignau 2 2 1 1

Zollbrück ASG22 53Scheidegger Ernst 1958fUrsenbach 2 1 3 0

Derendingen ASG23 52Fluri Roger 1986f 2 2 1 0

Hasle-Rüegsau ASG24 52Burkhalter Erwin 1955fHasle-Rüegsau 2 1 2 1

Buchegg AS25 52Bangerter Gottfried 1946fTscheppach 1 2 3 0

Hasle-Rüegsau ASG26 51Leibundgut René 1947fHasle-Rüegsau 2 1 2 0

Buchegg AS27 51Venner Arthur 1969fMessen 1 3 1 0

Buchegg AS28 51Hammer Urs 1958f 1 3 0 2

Zollbrück ASG29 51Tanner-Kunz Cécile 1975fZäziwil 1 3 0 2

Zollbrück ASG30 48Scheidegger Walter 1950fRohrbachgraben 0 1 4 1

Hasle-Rüegsau ASG31 46Wegmüller Anton 1951fHasle-Rüegsau 1 1 1 2
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

1 Emmental ASEmmental 1 287   59  /  58  /  58  /  56  /  56 

59Stefan Blaser

58Andreas Berger

58Renato Schulthess

56Roland Adolf

56Thomas Grimm

2 Buchegg ASSchloss Buchegg 268   58  /  56  /  52  /  51  /  51 

58Daniel Held

56Hans Zimmermann

52Gottfried Bangerter

51Arthur Venner

51Urs Hammer

3 Hasle-Rüegsau ASGHaselnuss 266   56  /  54  /  53  /  52  /  51 

56Stefan Weber

54Beat Heiniger

53Albert Bolanz

52Erwin Burkhalter

51René Leibundgut

4 Zollbrück ASGD'Ambitionslose 260   55  /  53  /  53  /  51  /  48 

5 Utzenstorf ASPintli 171   58  /  58  /  55 
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AuszahlungsstichRangliste :
ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

M

Hasle-Rüegsau ASG1 97Weber Stefan 1964fHasle-Rüegsau 7 3 0 0

Emmental AS2 96Schaltegger Reto 1976fMünchenbuchsee 6 4 0 0

Emmental AS3 95Berger Andreas 1950fBoll 5 5 0 0

Emmental AS4 95Grimm Thomas 1984fBurgdorf 5 5 0 0

Emmental AS5 95Hebeisen Heinrich 1935aTrubschachen 5 5 0 0

Emmental AS6 93Schulthess Renato 1960fBurgdorf 4 5 1 0

Hasle-Rüegsau ASG7 93Heiniger Beat 1954fBiglen 3 7 0 0

Derendingen ASG8 93Kunz Frank 1989fDerendingen 3 7 0 0

Utzenstorf AS9 92Gerber Michael 1996fUtzenstorf 4 4 2 0

Emmental AS10 92Blaser Stefan 1972fRanflüh 3 6 1 0

Zollbrück ASG11 92Steiner Simon 1974fTrubschachen 2 8 0 0

Emmental AS12 91Adolf Roland 1971fLyssach 5 3 1 0

Buchegg AS13 90Held Daniel 1951fBellach 4 2 4 0

Hasle-Rüegsau ASG14 90Bolanz Albert 1945fSignau 3 4 3 0

Utzenstorf AS15 90Steiner Markus 1946fFraubrunnen 3 4 3 0

Zollbrück ASG16 89Tanner Samuel 1976fZäziwil 4 4 0 1

Derendingen ASG17 89Fluri Roger 1986f 3 3 4 0

Hasle-Rüegsau ASG18 89Burkhalter Erwin 1955fHasle-Rüegsau 1 7 2 0

Hasle-Rüegsau ASG19 88Wegmüller Anton 1951fHasle-Rüegsau 3 3 3 1

Buchegg AS20 88Zimmermann Hans 1949fKyburg-Buchegg 1 6 3 0

Derendingen ASG21 87Finger Hans 1963fDerendingen 1 6 2 1

Zollbrück ASG22 86Stettler Rolf 1979fRanflüh 1 5 3 1

Zollbrück ASG23 84Tanner-Kunz Cécile 1975fZäziwil 3 3 1 2

Zollbrück ASG24 84Scheidegger Ernst 1958fUrsenbach 2 5 0 1

Hasle-Rüegsau ASG25 84Grunder Hans-Peter 1955fOberburg 1 5 1 3

Buchegg AS26 84Bangerter Gottfried 1946fTscheppach 0 6 3 0

Derendingen ASG27 84Staub Markus 1964fDerendingen 0 5 4 1

Emmental AS28 83Burri Heinz 1947fLützelflüh-Goldbach 2 2 5 0

Buchegg AS29 83Venner Arthur 1969fMessen 1 4 3 1

Hasle-Rüegsau ASG30 82Leibundgut René 1947fHasle-Rüegsau 2 3 1 3

Zollbrück ASG31 81Scheidegger Walter 1950fRohrbachgraben 2 2 2 3

Utzenstorf AS32 81Schleiss Philipp 1997fKirchberg BE 0 4 3 3

Utzenstorf AS33 76Heri Remo 2001a 0 3 4 1

Utzenstorf AS34 72Kiener Ernst 1947fUtzenstorf 1 1 3 1

Buchegg AS35 53Hammer Urs 1958f 0 0 0 1
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KranzstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

1. Doppel 2. DoppelStlg.

Emmental AS1 Schulthess Renato 1960Burgdorf 58 f

Hasle-Rüegsau ASG2 Weber Stefan 1964Hasle-Rüegsau 58 f

Utzenstorf AS3 Gerber Michael 1996Utzenstorf 58 f

Hasle-Rüegsau ASG4 Bolanz Albert 1945Signau 56 f

Emmental AS5 Berger Andreas 1950Boll 56 f

Emmental AS6 Blaser Stefan 1972Ranflüh 56 f

Utzenstorf AS7 Kiener Ernst 1947Utzenstorf 55 f

Buchegg AS8 Zimmermann Hans 1949Kyburg-Buchegg 55 f

Emmental AS9 Hebeisen Heinrich 1935Trubschachen 55 a

Buchegg AS10 Hammer Urs 195854 f

Utzenstorf AS11 Schleiss Philipp 1997Kirchberg BE 51 f

Emmental AS12 Burri Heinz 1947Lützelflüh-Goldbach 51 f

Buchegg AS13 Held Daniel 1951Bellach 50 f

Buchegg AS14 Bangerter Gottfried 1946Tscheppach 50 f

Buchegg AS15 Venner Arthur 1969Messen 46 f

Utzenstorf AS16 Heri Remo 200141 a
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EmmenmeisterRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

ASGADE-Freundschaftsschiessen     2014

1. Dop. 3. Dop.St. 2. Dop.

Emmental AS1 Grimm Thomas 1984Burgdorf 193 f

Emmental AS2 Schulthess Renato 1960Burgdorf 193 f

Emmental AS3 Hebeisen Heinrich 1935Trubschachen 192 a

Utzenstorf AS4 Gerber Michael 1996Utzenstorf 190 f

Emmental AS5 Berger Andreas 1950Boll 189 f

Buchegg AS6 Bangerter Gottfried 1946Tscheppach 186 f

Buchegg AS7 Zimmermann Hans 1949Kyburg-Buchegg 186 f

Emmental AS8 Adolf Roland 1971Lyssach 185 f

Derendingen ASG9 Fluri Roger 1986183 f

Zollbrück ASG10 Stettler Rolf 1979Ranflüh 182 f

Derendingen ASG11 Staub Markus 1964Derendingen 181 f

Buchegg AS12 Held Daniel 1951Bellach 174 f

Emmental AS13 Blaser Stefan 1972Ranflüh 145 f
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